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Fecha de
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Descripción del ÍtemN° de Solicitud
de

Modificación

Código Ítem N.- CANTIDAD Y/O VALORESUnidad de
Medida

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

01.03.01.02 - Oficina De Asesoria Legal

746466950001000000007217/02/2025 0.001.000.000.00UnidadPANTALLA ECRAN

01.03.02.01 - Oficina De Administracion

170100030558000000007821/02/2025 20,000.000.000.000.00ServicioCERTIFICADO DIGITAL SSL

170100030864000000007821/02/2025 42,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD INFORMATICA

606000020004000000007821/02/2025 15,000.000.000.000.00ServicioRECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES

01.04.01 - Direccion De Estudios

071100381382000000007721/02/2025 113,040.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DIRIGIDA A ENTIDADES PUBLICAS

071100387000000000007721/02/2025 116,190.000.000.000.00ServicioSERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO

071100431995000000007721/02/2025 114,930.000.000.000.00ServicioSERVICIO PARA LA RECOPILACIÓN, REVISIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN

071100433404000000007721/02/2025 114,300.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE RECOPILACIÓN Y REVISIÓN DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA

071100433456000000007721/02/2025 120,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE RECOPILACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN

071100433846000000007721/02/2025 115,830.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE COMUNICACIONES

071100440337000000007721/02/2025 109,260.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE RECOPILACION, ANALISIS Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION EN CAMPO Y GABINETE

210100010063000000007721/02/2025 115,740.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE RECOPILACION DE INFORMACION

01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

071100380584000000006412/02/2025 315,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS

199100100423000000007620/02/2025 0.00200.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100426000000007620/02/2025 0.00200.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100640000000007620/02/2025 0.0070.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA TIPO LC-ST 12 m

199100110108000000007620/02/2025 0.0070.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/SC X 5 m

199100110109000000007620/02/2025 0.0050.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/LC X 5 m

281600211074000000007620/02/2025 0.0070.000.000.00UnidadCABLE DE RED PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX LC/SC X 3.00 m

281600211075000000007620/02/2025 0.0050.000.000.00UnidadCABLE DE RED PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO OM3 DUPLEX LC/SC X 3 m

767500010464000000007620/02/2025 0.00200.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA LC-LC MULTIMODO TIPO OM3

767500010465000000007620/02/2025 0.00200.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA  LC-SC MULTIMODO TIPO OM3
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01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

940500040001000000007620/02/2025 123,500.000.000.000.00ServicioALQUILER DE ALMACÉN

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
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